تن پهلوان و روان خردمند، مجموعه مقالات، تهران: طرح نو.

۱۸- متتصف مجابی، حسن. (۱۳۸۳). تأثیر قرآن و احادیث در شاهنامه فردوسی، کرمانشاه: دانشگاه رازی کرمانشاه.

۱۹- نیبرگ، هنریک ساموئل. (۱۳۸۳). دین‌های ایران باستان، ترجمه سیف‌الدین نجم آبادی، کرمان: دانشگاه شهید باهنر.

References:

- 1) Holy Koran.
- 2) Boeis, Mery. (1995/1374H). Tarikhe Kish va Zartosht, Translated by Homayoun Sanatizade, Tehran: Tous.
- 3) Pourdavvoud, Ibrahim. (2001/1380H). Anahita, Tehran: Afrasiab.
- 4) Pournamdariyn, Taghee. (2007/1386H). Ramz va Dastanhayey Ramzi dar Adabe Farsi, Tehran: Scientific and cultural.
- 5) Khalili Jahantigh, Maryam va Dehrami. (2011/1390H). Educational and didactic literature in Firdausi's Shah Name, journal of didactic literature, third volume, No11.
- 6) Dostkhah, Jalil. (2000/1379H). Avesta, Kohantarin Soroudha va Matnhaye Irani, Morvarid.
- 7) Dostkhah, Jalil. (2001/1380H). Hemaseh Iran, Yadmani az Farasoey Hezreha, Tehran Agah.
- 8) Reza, Fazlolah. (1995/1374H). A research on the Firdausi's thoughts, Tehran: scientific and cultural.
- 9) Razi, Hashem. (1984/1363H). Avesta, Tehran: Morvarid.
- 10) Ranjbar, Ahmad. (2000/1379H). thought attractions of Firdausi, Tehran: Amirkabir.
- 11) Riyahi, Mohammad Amin, (2003/1382H). Sarcheshmehayye Ferdausi Shenasi, Tehran: search center of humanites and cultural studies.
- 12) ----- . (1996/1375H). Firdausi, Tehran: Tarhe Nou.
- 13) Zarinkoob, Abdol Hossein. (2002/1381H). Namvar Name: about Firdausi and Shah Name, Sokhan.
- 14) Zanjani, Mahmoud. (1993/13272H). Farhange Jame Shah Name, Tehran Ataiee.
- 15) Abbasiyan, Ahmad. (2006/1385H). Falsafe va Aeine Zartosht, Tehran: Sales.

- 16) Firdausi, Abolghasem 1971/1358H). Shah Name Moscow: Danesh.
- 17) Maskoub, Shahrokh va Hormouze Milaniyan. (2002/1381H). Tane Pahlevan va Ravane Kheradmand, selected articles, Tehran: Tarhe Nou.
- 18) Montasefe Mojabi, Hassan. (2004/1383H). The effect of Koran and Hadith on Shah Name, Kermanshah: Kermanshah Razi University.
- 19) Neyberg, Henric Samuel. (2004/1383H) the religions of ancient Iran, Translated by Seyfedin Najm Abadi Kerman: Shahid Bahonar University.